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CIRCULANTE

CAJA Y BANCOS
FONDO FIJO
FONDO PARA CAMBIOS
BANCOS

INVERSIONES EDUCREDITO

BANCO PROMERICA

PRESTAMOS POR COBRAR
FONDOS PROPIOS

INTERESES POR COBRAR
INTERESES POR COBRAR FONDOS

INTERESES SOBRE INVERSIONES
INTERESES SOBRE INVERSIONES
CERT#648088%

CUENTAS POR COBRAR
INSTITUCIONES GUBERNAMENTALES
ARRENDAMIENTOS PROYECTOS (PBPR)
ARRENDAMIENTOS PROYECTOS (PATH)
OFICINA GAEEX/PATH 2008

AGUA/PATH ANO 2008
EMPRESA PRIVADA
EMPFLEADOS

PROVEEDURIA
PAPELERIA Y UTILES
MATERIAL DE ASEO

ACTIVO FIJO
TERRENO
TERRENO
TERRENO-ZURSAL SIGUATEPEQUE
TERRENO EDUCREDITO
EDIFICIOS
ADQUISICION DE EDIFICIOS
REVALUACION EDIFICIO
ADAPTACION DIVISION DE MADERA

25,000.00
500.00
5,056,712.00

1,462,620.10

43,335,117.61

B, 403 47293

41,9896 .91
218.73

227,598.85
150,013.38
795,285.47
33,792.70
12,724 .25

30,568.20

100,913.80

10418277
-5442 18

108,022.50
308,626.50
6,023,892.00

5,501,908.12
17.389,850.33
78,093.63

58,783,240.99

5,082,212.00

1,462,620.10

43,335,117 .61

8,403,472.93

41,896.91

359,080.85

8 740.59

33,627,748.89
6,440, 541.00

22,969,803.08

PASIVO
CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR
RETENCIONES SECTOR PUBLICO
CABLE COLORSADECV.
SECTOR PRIVADO
CREDITOS BANCOS NO IDENTIF.
CONSULTERIA LEGAL

FONDOQ BECAS SECTOR AGRICOLA
RR.NN. FONDOQ # 3401
BANADESA
[LMLA.

SECPLAN

IHCAFE

CURLA FONDO # 3604
COHBANA

COHDEFOR

LH.M.A.

DIFOCOOP

PROGRAMA EDUC.Y PRODUCTIVIDAD
PROGRAMA EDUC.Y PRODUCTIVIDAD

DEPRECIA. MOB. PLANTA Y EQUIPO

DEPRECI ACUMULADA DE EDIFICIO
DEPRECIACION EDIFICIOS
DEPRECIAC. PROPIEDAD ARRENDADA,
DEPRECIAC. DIVISION DE MADERA

DEPRECIA. ACUMULADA MOBILIARIO
DEPRECIACION MOBILIARIO
DEPRECIACION MOB. DONADO FEPRO.

DEPRECIACION ACUMULADA EQUIPO
DEPRECIACION EQUIPD

DEPRECIACION. EQUIPO DONADO FEPRO,

6,328,234.10
299.70
114,741.5%
718,284.74
51,082.85

204 586.18
26,785.12
67, 826.24
14,161.02
16,438.67
65,573.04
17,126.06

120,343.05
7. 782.50

9,917.58

449,390.18

3,029,180.75
44,714.40
1,062,126.98

271,828.64
16,725.63

425 905.87
234,079.82

16,453 491.36
8,242,293.07

7,212,343 38

580,558.01

449 39018

8,162,562 29

4,136,022.13

288,554.27

559,985.69
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DEPRECIACION ACUMUL, VEHICULOS 589 967.21
DEPRECIACION VEHICULOS 559,277.21
VEHICULOS 663,611.10 DEPRECIACION MOTOCICLETAS 30,690.00
ADQUISICION DE VEHICULOS 663,611.10
DEPRECIACION ACUMULADA OTROS 1,041,760.27
MOBILIARIO 298,522.53 DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 1,041,760.27
ADQUISICION DE MOBILIARIO 260,013.85 DEPREC ACUM.SISTEMA INFORMATICA, 1,446,272.72
MOBILIARIO DONADQ FEPRO 8,508.88 SISTEMA DE COMPUTO INTEGRADO 1,446,272.72
EQUIPO DE OFICINA 894 746.84
ADQUISICION EQUIPO DE OFICINA 74994377 OTROS PASIVOS 48,636.00
DONACION EQUIPO DE OFICINA FEPRO 144 803.07
PATRIMONIO 76,062,493 44
OTROS EQUIPOS 867 583.51 CAPITAL 76,062,493 44
ADQUISICION DE OTROS EQUIPOS 867,583.51
CAPITAL APORTADO 38,196,154 .46
SISTEMA DE INFORMATICA INTREGRADA 1,492,890.93 APORTACION GOBIERNO HONDURAS 4,000,000.00
SISTEMA INFORMATICA COMPUTO 1,492,890.93 APORT. INST. PUBL. Y AUTONOMAS 1,311,018.25
APORTACIONES INSTITUCIONES 32,968.41
ACTIVO DIFERIDO 104,994 .82 APORTACIONES INSTITUCIONES 242 53969
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO 55,002.16 APORTACIONES.GOBIERNO HONDURAS 8,678,611.08
PRIMAS DE SEGURO 55,092.16 APORTACIONES GOBIERNO HONDURAS 9,889,648.56
APORTACIONES GOBIERNS HONDURAS 5,007,600.00
DEPOSITOS EN GARANTIA 43,482 66 EXCEDENTES ACUMULADOS 9,593,619.67
SERVICIOS ELECTRICOS TELEFONO 41,199.38 GANANCIA PERDIDA DEL PERIODO -559.851.20
RESERVAS 37,713,027.03
OTROS 6, 42080 REVAINACION DE ACTIVOS 37,713,027.03
LIBROS TECNICOS 6,420.00
TOTAL ACTIVOS 153,311.95
92,515,984.80 =
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